[bookmark: _GoBack]АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.02.2015                                                                                                                  № 14
п. Большая Саровка

Об утверждении дополнительных кодов
расходов   бюджетов Российской Федерации,
применяемых при исполнении бюджета
Саровского сельского поселения на 2015 год

В соответствии со статьей 20 Бюджетного кодекса Российской Федерации, решением Совета Саровского сельского поселения от 24.12.2014г. № 125  п. 11 для детализации объектов бюджетной классификации, а также в целях раздельного учета и контроля за целевым использованием безвозмездных поступлений от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации,

1. Утвердить перечень дополнительных кодов расходов бюджетов Российской Федерации, применяемых при исполнении бюджета МО «Саровское сельское поселение»,   на 2015 год согласно приложению 1 к настоящему распоряжению.
           2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания, распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2015 года и действует до 31.12.2015 года.
           3. Контроль за исполнением данного распоряжения возложить на ведущего специалиста, главного бухгалтера администрации Саровского сельского поселения Трифонову О.В.

Глава поселения		                                                             В.Н.Викторов

                                 Приложение 1
 к  распоряжению администрации
                                                                                    Саровского сельского поселения
                                                                                                             от 27.02.2015 № 14

Перечень дополнительных кодов расходов бюджета Российской Федерации, применяемых при исполнении бюджета
МО «Саровское сельское поселение» на 2015 год

	№
п/п

Наименование
	Доп
КР

	1
	Субсидия на оплату труда руководителям и специалистам
муниципальных учреждений культуры и искусства, в части выплат   надбавок и доплат к тарифной ставке (должностному окладу

400

	2
	Субсидия на обеспечение условий для развития физической культуры и   массового спорта
	402

	3
	Субсидии местным бюджетам на достижение целевых показателей по плану мероприятий ("дорожной карте") "Изменения в сфере культуры, направленные на повышение ее эффективности" в части повышения заработной платы работников культуры муниципальных учреждений культуры
	403